
Najciekawsze pomysły na ferie w Tomaszowie.
Sprawdźcie, co będzie się działo! 

14.02.2025

Rozpoczęły się długo wyczekiwane ferie zimowe. Dla dzieci i młodzieży
oznacza to chwilę oddechu od szkolnej rutyny, a dla rodziców... szukanie
pomysłów na zapełnienie czasu swoim pociechom. Zapewniamy, że w te
ferie na nudę nie można narzekać. W Tomaszowie dzieje się naprawdę dużo
i warto z przygotowanych atrakcji korzystać. Oto nasze propozycje na
ciekawe ferie!

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/najciekawsze-pomysly-na-ferie-w-tomaszowie-sprawdzcie-co-bedzie-sie-dzialo
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1. Poszalej na łyżwach i gokartach

W pierwszy weekend ferii oraz w drugim tygodniu ferii na darmowe ślizgawki dla
wszystkich dzieci i młodzieży z tomaszowskich szkół podstawowych i
ponadpodstawowych z Tomaszowa Mazowieckiego zaprasza Arena Lodowa (wejście
na podstawie ważnej legitymacji szkolnej szkoły z terenu Tomaszowa
Mazowieckiego). Darmowe ślizgawki będą się odbywać: 15 lutego godz. 21, 16
lutego godz. 21 oraz w dniach 24 – 28 lutego o godz. - 13:30, 2 marca o godz. 9.
Dodatkowo w połowie ferii będzie można pokibicować najlepszym łyżwiarzom świata
podczas Pucharu Świata w łyżwiarstwie szybkim. W ferie będzie można również
korzystać z gokartów. Atrakcji w Arenie nie zabraknie!

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/puchar-swiata-w-lyzwiarstwie-szybkim


2. Popływaj w Złotej Rybce

Basen „Złota Rybka” przy SP nr 10, ul. Ostrowskiego 14 przygotował do dyspozycji
grup feryjnych organizowanych przez szkoły i instytucje bezpłatne wejścia (od
poniedziałku do piątku, godz. 8.50-14.00). W pierwszym tygodniu z darmowych
wejść będą korzystać grupy zorganizowane w ramach półkolonii szkolnych.
Natomiast w drugim tygodniu wszystkie elementy basenu, włącznie z wodnym torem
przeszkód na basenie (w godz. 9-14) będą także dostępne dla dzieci i młodzieży
szkolnej bezpłatnie (wejście i wyjście o pełnych godzinach. Korzystanie z atrakcji na
basenie 45 minut + 15 minut czas na suszenie i opuszczenie basenu. Na każdą
pełną godzinę wstęp dla 75 osób) – za okazaniem legitymacji szkolnej szkoły z
terenu Tomaszowa Mazowieckiego.

3. Skorzystaj z oferty Miejskiego Centrum Kultury

Miejskie Centrum Kultury zaprasza najmłodszych na bezpłatne seanse filmowe w
Kitce oraz warsztaty plastyczne w Miejskim Centrum Kultury TKACZ, przy ul.
Niebrowskiej 50. W ramach bezpłatnych atrakcji feryjnych Miejskie Centrum Kultury
w Tomaszowie Mazowieckim ma do zaoferowania następujące propozycje: 24-
26.02.2025r. (poniedziałek, wtorek, środa) godz. 10 - FILMOWE FERIE W KITCE z
filmami Disneya. Miejsce: MCK Tkacz, ul. Niebrowska 50, 24.02.2025r. (poniedziałek)
godz. 12 - FABRYKA RENIFERKÓW - warsztaty plastyczne. Miejsce: MCK Tkacz ul.



Niebrowska 50, 26.02.2025r. (środa) godz. 12 - FABRYKA RENIFERKÓW - warsztaty
plastyczne. Miejsce: MCK za Pilicą ul. Gminna 37/39. Oferta przeznaczona dla dzieci
w wieku 7 - 12 lat; zapisy przez strefazajec.pl lub w MCK pl. Kościuszki 18.

4. Odwiedź Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego i miejską bibliotekę

Tomaszowskie Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego oferuje dla grup feryjnych
bezpłatne zwiedzanie wystaw stałych i czasowych, zabawy i zagadki muzealne,
podchody. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 44 724 48 48. Natomiast
projekcje filmowe, głośne czytanie, zajęcia plastyczne i gry stolikowe przygotowała
MBP Oddział dla Dzieci i Młodzieży, plac Kościuszki 18. Zajęcia są otwarte i bezpłatne
– biblioteka zaprasza chętnych od 17.02 do 21.02 w godz. 10 do 17.



5. Pospaceruj po Niebieskich Źródłach

Rezerwat Niebieskie Źródła to idealne miejsce na rodzinny spacer. Teraz, gdy spadł
śnieg, wywierzyska prezentują się naprawdę malowniczo. Dodatkowo warto
pospacerować wzdłuż Pilicy w kierunku Małych Grot, a nawet pozjeżdżać na sankach
z górki na Utracie. Oby tylko śnieg dłużej się utrzymał. 

6. Pobiegnij razem z nami



Na sam finał ferii, 2 marca, zapraszamy na XIII edycję Biegu Tropem Wilczym, który
odbędzie się w Parku Bulwary. Ma on na celu upamiętnienie żołnierzy II konspiracji,
działających w ramach powojennego podziemia antykomunistycznego i
antysowieckiego, którzy pozostali wierni złożonej przysiędze żołnierskiej i
bezkompromisowi w kwestii współpracy z władzą komunistyczną. Rejestracja
odbywa się poprzez zapisy mailowe pod adresem: biegtropemwilczym@tomaszow-
maz.pl. W tym celu należy podać imię, nazwisko, datę urodzenia oraz miasto.
Przyjęcie zgłoszenia zostanie potwierdzone zwrotnym e-mailem. Zgłoszenia mailowe
przyjmujemy do 26 lutego.

Pełną ofertę tomaszowskich atrakcji na ferie znajdziesz pod linkiem: Spędź
ferie w Tomaszowie!
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